
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 79 南島　康一 0:21:30.4 0:00:00.0 竹芝ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞ
2 80 小黒　篤志 0:22:31.4 0:01:01.0 八王子桑志
3 6 山本　雅之 0:23:04.9 0:01:34.5  
4 4 高水　豊 0:23:23.7 0:01:53.3 ｻｲｸﾙﾒｲﾄｶﾐﾔ
5 126 谷口　正洋 0:23:38.1 0:02:07.7  
6 76 原　純一 0:23:55.9 0:02:25.5 KMCycle ibex
7 8 岡本　広幸 0:24:00.0 0:02:29.6  
8 83 若林　貴広 0:24:16.5 0:02:46.1 一橋大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ部
9 61 片瀬　英治 0:24:25.7 0:02:55.3 ちばｻｲｸﾙ
10 11 松村　岳彦 0:24:27.2 0:02:56.8 ｲｼｭﾀｰﾙRT
11 84 大谷　栄 0:24:52.4 0:03:22.0 HARP.RC
12 5 阿部　秀昭 0:25:02.2 0:03:31.8 PianoPiano
13 89 井口　隆広 0:25:12.8 0:03:42.4 ｸﾗﾌﾞ･ｱﾝﾘﾐﾃｯﾄﾞ
14 151 小野田　哲也 0:25:40.5 0:04:10.1  
15 10 能勢　鉄平 0:25:45.7 0:04:15.3 Cyclingtime.com
16 13 岡田　真介 0:25:46.5 0:04:16.1 ｵｶﾀﾞ塗走会
17 125 根本　学 0:25:56.8 0:04:26.4  
18 132 宮内　辰徳 0:26:00.4 0:04:29.9  
19 7 高木　歩 0:26:05.1 0:04:34.7 RINKYUBIN RACING
20 128 松本　浩一 0:26:06.1 0:04:35.7  
21 65 橋本　治満 0:26:08.4 0:04:38.0 ちばｻｲｸﾙ
22 17 二見　英次郎 0:26:12.1 0:04:41.7 ﾁｰﾑｽｷｯﾌﾟ
23 52 町田　雄太 0:26:14.9 0:04:44.5 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
24 101 谷田　智昭 0:26:26.6 0:04:56.2 VC SPLENDOR
25 99 小黒　浩樹 0:26:29.2 0:04:58.8 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ
26 104 苅田　将俊 0:26:36.9 0:05:06.5  
27 60 吉田　将宏 0:26:41.9 0:05:11.5 ﾁｰﾑ☆ｺﾓｱ
28 93 松島　健太 0:26:45.1 0:05:14.7 GranDiver (ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨヴｪﾙ)
29 37 吉原  圭二 0:26:46.2 0:05:15.8  
30 34 佐藤　俊助 0:26:48.8 0:05:18.4 Team30'S
31 91 田口　雅和 0:26:53.5 0:05:23.1 GranDiver (ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨヴｪﾙ)
32 9 徳永　浩崇 0:27:00.7 0:05:30.3  
33 47 福田　悟之 0:27:03.4 0:05:33.0 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
34 51 重枝　真樹 0:27:04.4 0:05:34.0 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
35 15 田中　寛紀 0:27:19.2 0:05:48.8  
36 100 形本　静夫 0:27:27.0 0:05:56.5 Blanche
37 16 八木　公治 0:27:27.5 0:05:57.1 一発ﾏﾙﾂ
38 88 山口　大介 0:27:27.6 0:05:57.1 ｸﾗﾌﾞ･ｱﾝﾘﾐﾃｯﾄﾞ
39 24 江尻　将人 0:27:39.0 0:06:08.6  
40 122 石田　悠 0:27:49.4 0:06:19.0  
41 134 中村　匠 0:27:58.4 0:06:27.9  
42 63 山崎　信吾 0:28:04.3 0:06:33.9 ちばｻｲｸﾙ
43 19 平野　玲 0:28:07.2 0:06:36.8  
44 28 玉野　能弘 0:28:13.3 0:06:42.9  
45 144 小野澤　修 0:28:14.9 0:06:44.5  
46 56 高原　真 0:28:21.0 0:06:50.6  
47 70 島田　光一 0:28:21.2 0:06:50.8 ﾐﾔｻﾞｷ
48 12 林　範泰 0:28:28.5 0:06:58.0 ｲｼｭﾀｰﾙRT
49 74 吉越　勇太 0:28:29.5 0:06:59.1 航空電子自転車競技部
50 62 藤本　敏朗 0:28:29.8 0:06:59.4 ちばｻｲｸﾙ

'10日の出町ヒルクライムミーティング サマーステージ

8km　総合　結果表

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

'10日の出町ヒルクライムミーティング サマーステージ

8km　総合　結果表

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

51 64 船宝　幸仁 0:28:30.6 0:07:00.2 ちばｻｲｸﾙ
52 23 村上　利幸 0:28:31.9 0:07:01.5  
53 39 杉本　雄隆 0:28:34.3 0:07:03.9  
54 71 田中　健太郎 0:28:49.3 0:07:18.9 錦城学園
55 92 山田　貴一 0:28:53.4 0:07:23.0 GranDiver (ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨヴｪﾙ)
56 153 田制　潔 0:28:54.3 0:07:23.9  
57 21 久保　義二 0:28:57.0 0:07:26.6 ﾒｲﾌﾟﾙﾜﾝRT
58 18 山田　恒雄 0:29:14.2 0:07:43.8 松並木工芸 LOHAS CYCLE CLUB
59 77 船野　睦雄 0:29:19.8 0:07:49.4 KMCycleIBEX
60 38 奥山　裕 0:29:29.9 0:07:59.4  
61 46 入江　康文 0:29:31.8 0:08:01.4 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
62 148 小澤　揚徳 0:29:32.8 0:08:02.4  
63 143 秋元　大輔 0:29:34.1 0:08:03.7  
64 103 十河　義勝 0:29:36.7 0:08:06.2 ｽﾍﾟｰｽﾊﾞｲｸ
65 22 国分　亮 0:29:44.8 0:08:14.4  
66 35 齋藤　浩樹 0:29:45.4 0:08:15.0 Rechercher
67 102 吉井　健造 0:29:52.4 0:08:22.0 ｻﾗﾀﾞｶﾞｰﾙ
68 167 石井　宏明 0:30:00.0 0:08:29.6  
69 43 金子　浩二 0:30:02.5 0:08:32.1  
70 117 森田　義和 0:30:08.6 0:08:38.2  
71 75 谷澤　之彦 0:30:12.7 0:08:42.3 高電圧注意
72 72 田村　太一 0:30:19.3 0:08:48.9 錦城学園高校
73 95 林　真大 0:30:22.3 0:08:51.9 synerzy
74 20 佐藤　竜太郎 0:30:23.0 0:08:52.5 STRIVES
75 111 福島　隆 0:30:44.4 0:09:14.0  
76 168 津島　大介 0:30:51.7 0:09:21.3  
77 105 苅田　磨己 0:31:02.8 0:09:32.4  
78 48 眞瀬　由香里 0:31:07.7 0:09:37.3 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
79 175 岩下　明弘 0:31:13.2 0:09:42.8 A.S.S.5
80 26 武江　良治 0:31:32.4 0:10:02.0 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
81 137 岡崎　真人 0:31:36.7 0:10:06.3  
82 32 森代　昭剛 0:31:37.0 0:10:06.6  
83 161 佐久間　嘉明 0:31:37.7 0:10:07.3  
84 36 藤平　知士 0:31:46.4 0:10:16.0 ﾁｰﾑひとり@2ch
85 25 豊田　朗 0:31:46.9 0:10:16.5  
86 42 金子　祐司 0:31:47.9 0:10:17.5  
87 44 樋口　はるみ 0:31:57.3 0:10:26.9 ﾀﾏﾚﾝｼﾞｬｰ
88 149 名田　浩規 0:31:57.4 0:10:27.0  
89 96 千葉　光信 0:32:00.4 0:10:30.0 T.R.P.S
90 170 田中　博 0:32:14.4 0:10:44.0  
91 87 武井　英雄 0:32:28.0 0:10:57.5 LEGON Membership
92 54 古瀬　智美 0:32:31.5 0:11:01.1 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
93 131 笹本　智子 0:32:35.6 0:11:05.2  
94 14 岡田　金二 0:32:36.4 0:11:06.0 ｵｶﾀﾞ塗走会
95 98 瀬川　宏 0:33:09.8 0:11:39.4 Team JABLaw
96 129 渡邊　浩二 0:33:34.0 0:12:03.6  
97 146 松野　賢一 0:33:39.1 0:12:08.7  
98 155 江崎　健児 0:34:07.1 0:12:36.7  
99 107 稲山　貴明 0:34:24.5 0:12:54.1  

100 154 石岡　学 0:34:38.0 0:13:07.6  
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101 157 神薗　良一 0:35:05.9 0:13:35.4
102 127 馬見塚　弥 0:35:48.9 0:14:18.4  
103 40 師　清史 0:35:57.3 0:14:26.9  
104 106 土田　潤一 0:36:01.9 0:14:31.5  
105 90 齊藤　文明 0:36:09.0 0:14:38.6 ｹﾌｨｱ倶楽部
106 114 清水　学 0:37:02.0 0:15:31.5  
107 115 天堂　栄二 0:37:03.3 0:15:32.9  
108 41 清水　裕一 0:37:35.7 0:16:05.3  
109 53 中庭　雄一郎 0:37:52.1 0:16:21.6 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
110 136 樫本　明生 0:37:53.4 0:16:23.0  
111 116 臼井　和幸 0:37:57.2 0:16:26.7  
112 85 大西　喜代一 0:37:57.5 0:16:27.1 KFC
113 173 坂上　真吾 0:38:01.3 0:16:30.9 A.S.S.5
114 156 上原　孝司 0:38:27.4 0:16:57.0  
115 78 井瀧　健 0:38:37.6 0:17:07.2 人形町銀輪倶楽部
116 55 菊池　勝 0:38:41.4 0:17:11.0 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ｸﾗﾌﾞ
117 169 小山　徹 0:38:49.8 0:17:19.3  
118 29 米田　修 0:38:50.3 0:17:19.9  
119 30 菊田　一郎 0:39:17.7 0:17:47.3  
120 120 篠田　浩一 0:39:31.7 0:18:01.3  
121 82 村上　均 0:39:55.8 0:18:25.4 優ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
122 73 田村　恒生 0:40:01.3 0:18:30.8  
123 171  水尾　竜太 0:40:11.5 0:18:41.1  
124 123 帆足　正嗣 0:40:18.8 0:18:48.4  
125 108 桑原　陽祐 0:40:21.4 0:18:51.0  
126 172 岩田　幸高 0:41:12.5 0:19:42.1 A.S.S.5
127 141 小林　正典 0:41:13.4 0:19:43.0  
128 50 中村　祐貴 0:41:16.7 0:19:46.3 ﾁｰﾑ｢うすけぼｰ｣
129 119 小出　真 0:41:20.9 0:19:50.5  
130 49 中村　直樹 0:41:56.8 0:20:26.4 ﾁｰﾑ｢うすけぼｰ｣
131 66 和田　武 0:42:10.1 0:20:39.7 ほんだら連合
132 68 山元　勝治 0:42:59.4 0:21:29.0 ほんだら連合【ほんだら連合】
133 94 竹内　信也 0:43:10.5 0:21:40.0 NBCC峠の華
134 152 山中　敬 0:43:13.5 0:21:43.1  
135 158 田口　勲 0:44:15.0 0:22:44.5  
136 150 菊地　聡 0:47:27.8 0:25:57.3  
137 162 町田  賀央 0:47:49.2 0:26:18.8  
138 124 引間　英太郎 0:48:20.5 0:26:50.1  
139 160 下田　功一 0:48:50.4 0:27:20.0  
140 145 尾形　遼平 0:49:03.8 0:27:33.3  
141 135 富澤　一慶 0:49:09.2 0:27:38.8  
142 118 仲野　浩通 0:50:23.6 0:28:53.2  
143 58 阿部　俊幸 0:55:09.2 0:33:38.8 ﾁｰﾑ☆ｺﾌﾞﾗ
144 59 岩井　一正 0:55:31.7 0:34:01.3 ﾁｰﾑ☆ｺﾌﾞﾗ
145 109 高岡　和佐 1:01:38.1 0:40:07.7  

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 79 南島　康一 0:21:30.4 0:00:00.0 竹芝ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞ
2 80 小黒　篤志 0:22:31.4 0:01:01.0 八王子桑志
3 6 山本　雅之 0:23:04.9 0:01:34.5  
4 4 高水　豊 0:23:23.7 0:01:53.3 ｻｲｸﾙﾒｲﾄｶﾐﾔ
5 126 谷口　正洋 0:23:38.1 0:02:07.7  
6 76 原　純一 0:23:55.9 0:02:25.5 KMCycle ibex
7 83 若林　貴広 0:24:16.5 0:02:46.1 一橋大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ部
8 61 片瀬　英治 0:24:25.7 0:02:55.3 ちばｻｲｸﾙ
9 11 松村　岳彦 0:24:27.2 0:02:56.8 ｲｼｭﾀｰﾙRT
10 84 大谷　栄 0:24:52.4 0:03:22.0 HARP.RC
11 5 阿部　秀昭 0:25:02.2 0:03:31.8 PianoPiano
12 89 井口　隆広 0:25:12.8 0:03:42.4 ｸﾗﾌﾞ･ｱﾝﾘﾐﾃｯﾄﾞ
13 151 小野田　哲也 0:25:40.5 0:04:10.1  
14 10 能勢　鉄平 0:25:45.7 0:04:15.3 Cyclingtime.com
15 13 岡田　真介 0:25:46.5 0:04:16.1 ｵｶﾀﾞ塗走会
16 125 根本　学 0:25:56.8 0:04:26.4  
17 7 高木　歩 0:26:05.1 0:04:34.7 RINKYUBIN RACING
18 65 橋本　治満 0:26:08.4 0:04:38.0 ちばｻｲｸﾙ
19 17 二見　英次郎 0:26:12.1 0:04:41.7 ﾁｰﾑｽｷｯﾌﾟ
20 52 町田　雄太 0:26:14.9 0:04:44.5 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
21 101 谷田　智昭 0:26:26.6 0:04:56.2 VC SPLENDOR
22 99 小黒　浩樹 0:26:29.2 0:04:58.8 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ
23 104 苅田　将俊 0:26:36.9 0:05:06.5  
24 60 吉田　将宏 0:26:41.9 0:05:11.5 ﾁｰﾑ☆ｺﾓｱ
25 93 松島　健太 0:26:45.1 0:05:14.7 GranDiver (ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨヴｪﾙ)
26 37 吉原  圭二 0:26:46.2 0:05:15.8  
27 34 佐藤　俊助 0:26:48.8 0:05:18.4 Team30'S
28 91 田口　雅和 0:26:53.5 0:05:23.1 GranDiver (ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨヴｪﾙ)
29 9 徳永　浩崇 0:27:00.7 0:05:30.3  
30 47 福田　悟之 0:27:03.4 0:05:33.0 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
31 51 重枝　真樹 0:27:04.4 0:05:34.0 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
32 15 田中　寛紀 0:27:19.2 0:05:48.8  
33 100 形本　静夫 0:27:27.0 0:05:56.5 Blanche
34 16 八木　公治 0:27:27.5 0:05:57.1 一発ﾏﾙﾂ
35 88 山口　大介 0:27:27.6 0:05:57.1 ｸﾗﾌﾞ･ｱﾝﾘﾐﾃｯﾄﾞ
36 24 江尻　将人 0:27:39.0 0:06:08.6  
37 122 石田　悠 0:27:49.4 0:06:19.0  
38 134 中村　匠 0:27:58.4 0:06:27.9  
39 63 山崎　信吾 0:28:04.3 0:06:33.9 ちばｻｲｸﾙ
40 19 平野　玲 0:28:07.2 0:06:36.8  
41 28 玉野　能弘 0:28:13.3 0:06:42.9  
42 144 小野澤　修 0:28:14.9 0:06:44.5  
43 56 高原　真 0:28:21.0 0:06:50.6  
44 70 島田　光一 0:28:21.2 0:06:50.8 ﾐﾔｻﾞｷ
45 12 林　範泰 0:28:28.5 0:06:58.0 ｲｼｭﾀｰﾙRT
46 74 吉越　勇太 0:28:29.5 0:06:59.1 航空電子自転車競技部
47 62 藤本　敏朗 0:28:29.8 0:06:59.4 ちばｻｲｸﾙ
48 64 船宝　幸仁 0:28:30.6 0:07:00.2 ちばｻｲｸﾙ
49 23 村上　利幸 0:28:31.9 0:07:01.5  
50 39 杉本　雄隆 0:28:34.3 0:07:03.9  
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51 71 田中　健太郎 0:28:49.3 0:07:18.9 錦城学園
52 92 山田　貴一 0:28:53.4 0:07:23.0 GranDiver (ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨヴｪﾙ)
53 153 田制　潔 0:28:54.3 0:07:23.9  
54 21 久保　義二 0:28:57.0 0:07:26.6 ﾒｲﾌﾟﾙﾜﾝRT
55 18 山田　恒雄 0:29:14.2 0:07:43.8 松並木工芸 LOHAS CYCLE CLUB
56 77 船野　睦雄 0:29:19.8 0:07:49.4 KMCycleIBEX
57 38 奥山　裕 0:29:29.9 0:07:59.4  
58 46 入江　康文 0:29:31.8 0:08:01.4 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
59 148 小澤　揚徳 0:29:32.8 0:08:02.4  
60 143 秋元　大輔 0:29:34.1 0:08:03.7  
61 103 十河　義勝 0:29:36.7 0:08:06.2 ｽﾍﾟｰｽﾊﾞｲｸ
62 22 国分　亮 0:29:44.8 0:08:14.4  
63 35 齋藤　浩樹 0:29:45.4 0:08:15.0 Rechercher
64 102 吉井　健造 0:29:52.4 0:08:22.0 ｻﾗﾀﾞｶﾞｰﾙ
65 167 石井　宏明 0:30:00.0 0:08:29.6  
66 43 金子　浩二 0:30:02.5 0:08:32.1  
67 117 森田　義和 0:30:08.6 0:08:38.2  
68 75 谷澤　之彦 0:30:12.7 0:08:42.3 高電圧注意
69 72 田村　太一 0:30:19.3 0:08:48.9 錦城学園高校
70 95 林　真大 0:30:22.3 0:08:51.9 synerzy
71 20 佐藤　竜太郎 0:30:23.0 0:08:52.5 STRIVES
72 111 福島　隆 0:30:44.4 0:09:14.0  
73 168 津島　大介 0:30:51.7 0:09:21.3  
74 175 岩下　明弘 0:31:13.2 0:09:42.8 A.S.S.5
75 26 武江　良治 0:31:32.4 0:10:02.0 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
76 137 岡崎　真人 0:31:36.7 0:10:06.3  
77 32 森代　昭剛 0:31:37.0 0:10:06.6  
78 161 佐久間　嘉明 0:31:37.7 0:10:07.3  
79 36 藤平　知士 0:31:46.4 0:10:16.0 ﾁｰﾑひとり@2ch
80 25 豊田　朗 0:31:46.9 0:10:16.5  
81 42 金子　祐司 0:31:47.9 0:10:17.5  
82 149 名田　浩規 0:31:57.4 0:10:27.0  
83 96 千葉　光信 0:32:00.4 0:10:30.0 T.R.P.S
84 170 田中　博 0:32:14.4 0:10:44.0  
85 87 武井　英雄 0:32:28.0 0:10:57.5 LEGON Membership
86 14 岡田　金二 0:32:36.4 0:11:06.0 ｵｶﾀﾞ塗走会
87 98 瀬川　宏 0:33:09.8 0:11:39.4 Team JABLaw
88 129 渡邊　浩二 0:33:34.0 0:12:03.6  
89 146 松野　賢一 0:33:39.1 0:12:08.7  
90 155 江崎　健児 0:34:07.1 0:12:36.7  
91 107 稲山　貴明 0:34:24.5 0:12:54.1  
92 154 石岡　学 0:34:38.0 0:13:07.6  
93 157 神薗　良一 0:35:05.9 0:13:35.4  
94 127 馬見塚　弥 0:35:48.9 0:14:18.4  
95 40 師　清史 0:35:57.3 0:14:26.9  
96 106 土田　潤一 0:36:01.9 0:14:31.5  
97 90 齊藤　文明 0:36:09.0 0:14:38.6 ｹﾌｨｱ倶楽部
98 114 清水　学 0:37:02.0 0:15:31.5  
99 115 天堂　栄二 0:37:03.3 0:15:32.9  

100 41 清水　裕一 0:37:35.7 0:16:05.3  

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

'10日の出町ヒルクライムミーティング サマーステージ

8km　ロード男性　結果表

101 53 中庭　雄一郎 0:37:52.1 0:16:21.6 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
102 136 樫本　明生 0:37:53.4 0:16:23.0  
103 116 臼井　和幸 0:37:57.2 0:16:26.7  
104 85 大西　喜代一 0:37:57.5 0:16:27.1 KFC
105 173 坂上　真吾 0:38:01.3 0:16:30.9 A.S.S.5
106 156 上原　孝司 0:38:27.4 0:16:57.0  
107 78 井瀧　健 0:38:37.6 0:17:07.2 人形町銀輪倶楽部
108 55 菊池　勝 0:38:41.4 0:17:11.0 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ｸﾗﾌﾞ
109 169 小山　徹 0:38:49.8 0:17:19.3  
110 29 米田　修 0:38:50.3 0:17:19.9  
111 30 菊田　一郎 0:39:17.7 0:17:47.3  
112 120 篠田　浩一 0:39:31.7 0:18:01.3  
113 82 村上　均 0:39:55.8 0:18:25.4 優ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
114 73 田村　恒生 0:40:01.3 0:18:30.8  
115 171  水尾　竜太 0:40:11.5 0:18:41.1  
116 123 帆足　正嗣 0:40:18.8 0:18:48.4  
117 108 桑原　陽祐 0:40:21.4 0:18:51.0  
118 172 岩田　幸高 0:41:12.5 0:19:42.1 A.S.S.5
119 141 小林　正典 0:41:13.4 0:19:43.0  
120 49 中村　直樹 0:41:56.8 0:20:26.4 ﾁｰﾑ｢うすけぼｰ｣
121 66 和田　武 0:42:10.1 0:20:39.7 ほんだら連合
122 68 山元　勝治 0:42:59.4 0:21:29.0 ほんだら連合【ほんだら連合】
123 94 竹内　信也 0:43:10.5 0:21:40.0 NBCC峠の華
124 152 山中　敬 0:43:13.5 0:21:43.1  
125 158 田口　勲 0:44:15.0 0:22:44.5  
126 150 菊地　聡 0:47:27.8 0:25:57.3  
127 124 引間　英太郎 0:48:20.5 0:26:50.1  
128 160 下田　功一 0:48:50.4 0:27:20.0  
129 145 尾形　遼平 0:49:03.8 0:27:33.3  
130 135 富澤　一慶 0:49:09.2 0:27:38.8  
131 118 仲野　浩通 0:50:23.6 0:28:53.2  
132 58 阿部　俊幸 0:55:09.2 0:33:38.8 ﾁｰﾑ☆ｺﾌﾞﾗ
133 59 岩井　一正 0:55:31.7 0:34:01.3 ﾁｰﾑ☆ｺﾌﾞﾗ
134 109 高岡　和佐 1:01:38.1 0:40:07.7  

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 105 苅田　磨己 0:31:02.8 0:00:00.0  
2 48 眞瀬　由香里 0:31:07.7 0:00:05.0 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
3 44 樋口　はるみ 0:31:57.3 0:00:54.6 ﾀﾏﾚﾝｼﾞｬｰ
4 54 古瀬　智美 0:32:31.5 0:01:28.8 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
5 131 笹本　智子 0:32:35.6 0:01:32.8  
6 50 中村　祐貴 0:41:16.7 0:10:13.9 ﾁｰﾑ｢うすけぼｰ｣

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 8 岡本　広幸 0:24:00.0 0:00:00.0  
2 132 宮内　辰徳 0:26:00.4 0:02:00.4  
3 128 松本　浩一 0:26:06.1 0:02:06.2  
4 119 小出　真 0:41:20.9 0:17:20.9  
5 162 町田  賀央 0:47:49.2 0:23:49.3  

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

'10日の出町ヒルクライムミーティング サマーステージ

8km　ロード女性　結果表

8km　ＭＴＢ　結果表

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 39 杉本　雄隆 0:28:34.3 0:00:00.0  
2 72 田村　太一 0:30:19.3 0:01:45.0 錦城学園高校

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 80 小黒　篤志 0:22:31.4 0:00:00.0 八王子桑志
2 52 町田　雄太 0:26:14.9 0:03:43.5 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部

3 99 小黒　浩樹 0:26:29.2 0:03:57.8 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ

4 74 吉越　勇太 0:28:29.5 0:05:58.1 航空電子自転車競技部
5 71 田中　健太郎 0:28:49.3 0:06:17.9 錦城学園
6 171  水尾　竜太 0:40:11.5 0:17:40.1  
7 50 中村　祐貴 0:41:16.7 0:18:45.3 ﾁｰﾑ｢うすけぼｰ｣

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 126 谷口　正洋 0:23:38.1 0:00:00.0  
2 76 原　純一 0:23:55.9 0:00:17.8 KMCycle ibex
3 83 若林　貴広 0:24:16.5 0:00:38.4 一橋大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ部
4 11 松村　岳彦 0:24:27.2 0:00:49.1 ｲｼｭﾀｰﾙRT
5 132 宮内　辰徳 0:26:00.4 0:02:22.3  
6 7 高木　歩 0:26:05.1 0:02:27.0 RINKYUBIN RACING
7 93 松島　健太 0:26:45.1 0:03:07.0 GranDiver (ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨヴｪﾙ)
8 122 石田　悠 0:27:49.4 0:04:11.3  
9 63 山崎　信吾 0:28:04.3 0:04:26.2 ちばｻｲｸﾙ
10 148 小澤　揚徳 0:29:32.8 0:05:54.7  
11 168 津島　大介 0:30:51.7 0:07:13.6  
12 175 岩下　明弘 0:31:13.2 0:07:35.1 A.S.S.5
13 32 森代　昭剛 0:31:37.0 0:07:59.0  
14 149 名田　浩規 0:31:57.4 0:08:19.3  
15 170 田中　博 0:32:14.4 0:08:36.3  
16 54 古瀬　智美 0:32:31.5 0:08:53.4 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
17 131 笹本　智子 0:32:35.6 0:08:57.5  
18 155 江崎　健児 0:34:07.1 0:10:29.0  
19 107 稲山　貴明 0:34:24.5 0:10:46.4  
20 173 坂上　真吾 0:38:01.3 0:14:23.3 A.S.S.5
21 169 小山　徹 0:38:49.8 0:15:11.7  
22 108 桑原　陽祐 0:40:21.4 0:16:43.3  
23 172 岩田　幸高 0:41:12.5 0:17:34.4 A.S.S.5
24 162 町田  賀央 0:47:49.2 0:24:11.2  
25 145 尾形　遼平 0:49:03.8 0:25:25.7  
26 59 岩井　一正 0:55:31.7 0:31:53.6 ﾁｰﾑ☆ｺﾌﾞﾗ
27 109 高岡　和佐 1:01:38.1 0:38:00.0  

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

8km 21才以上30才以下　結果表

'10日の出町ヒルクライムミーティング サマーステージ

8km 16才以上20才以下　結果表

8km 15才以下　結果表

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 79 南島　康一 0:21:30.4 0:00:00.0 竹芝ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞ
2 4 高水　豊 0:23:23.7 0:01:53.3 ｻｲｸﾙﾒｲﾄｶﾐﾔ
3 5 阿部　秀昭 0:25:02.2 0:03:31.8 PianoPiano
4 89 井口　隆広 0:25:12.8 0:03:42.4 ｸﾗﾌﾞ･ｱﾝﾘﾐﾃｯﾄﾞ
5 151 小野田　哲也 0:25:40.5 0:04:10.1  
6 10 能勢　鉄平 0:25:45.7 0:04:15.3 Cyclingtime.com
7 13 岡田　真介 0:25:46.5 0:04:16.1 ｵｶﾀﾞ塗走会
8 125 根本　学 0:25:56.8 0:04:26.4  
9 128 松本　浩一 0:26:06.1 0:04:35.7  
10 65 橋本　治満 0:26:08.4 0:04:38.0 ちばｻｲｸﾙ
11 17 二見　英次郎 0:26:12.1 0:04:41.7 ﾁｰﾑｽｷｯﾌﾟ

12 101 谷田　智昭 0:26:26.6 0:04:56.2 VC SPLENDOR
13 104 苅田　将俊 0:26:36.9 0:05:06.5  
14 60 吉田　将宏 0:26:41.9 0:05:11.5 ﾁｰﾑ☆ｺﾓｱ
15 37 吉原  圭二 0:26:46.2 0:05:15.8  
16 34 佐藤　俊助 0:26:48.8 0:05:18.4 Team30'S
17 91 田口　雅和 0:26:53.5 0:05:23.1 GranDiver (ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨヴｪﾙ)
18 9 徳永　浩崇 0:27:00.7 0:05:30.3  
19 47 福田　悟之 0:27:03.4 0:05:33.0 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
20 15 田中　寛紀 0:27:19.2 0:05:48.8  
21 16 八木　公治 0:27:27.5 0:05:57.1 一発ﾏﾙﾂ
22 88 山口　大介 0:27:27.6 0:05:57.1 ｸﾗﾌﾞ･ｱﾝﾘﾐﾃｯﾄﾞ
23 24 江尻　将人 0:27:39.0 0:06:08.6  
24 144 小野澤　修 0:28:14.9 0:06:44.5  
25 56 高原　真 0:28:21.0 0:06:50.6  
26 62 藤本　敏朗 0:28:29.8 0:06:59.4 ちばｻｲｸﾙ
27 23 村上　利幸 0:28:31.9 0:07:01.5  
28 92 山田　貴一 0:28:53.4 0:07:23.0 GranDiver (ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨヴｪﾙ)
29 18 山田　恒雄 0:29:14.2 0:07:43.8 松並木工芸 LOHAS CYCLE CLUB
30 77 船野　睦雄 0:29:19.8 0:07:49.4 KMCycleIBEX
31 143 秋元　大輔 0:29:34.1 0:08:03.7  
32 35 齋藤　浩樹 0:29:45.4 0:08:15.0 Rechercher
33 102 吉井　健造 0:29:52.4 0:08:22.0 ｻﾗﾀﾞｶﾞｰﾙ
34 167 石井　宏明 0:30:00.0 0:08:29.6  
35 43 金子　浩二 0:30:02.5 0:08:32.1  
36 75 谷澤　之彦 0:30:12.7 0:08:42.3 高電圧注意
37 95 林　真大 0:30:22.3 0:08:51.9 synerzy
38 111 福島　隆 0:30:44.4 0:09:14.0  
39 48 眞瀬　由香里 0:31:07.7 0:09:37.3 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
40 137 岡崎　真人 0:31:36.7 0:10:06.3  
41 161 佐久間　嘉明 0:31:37.7 0:10:07.3  
42 36 藤平　知士 0:31:46.4 0:10:16.0 ﾁｰﾑひとり@2ch
43 25 豊田　朗 0:31:46.9 0:10:16.5  
44 42 金子　祐司 0:31:47.9 0:10:17.5  
45 98 瀬川　宏 0:33:09.8 0:11:39.4 Team JABLaw
46 129 渡邊　浩二 0:33:34.0 0:12:03.6  
47 157 神薗　良一 0:35:05.9 0:13:35.4  
48 127 馬見塚　弥 0:35:48.9 0:14:18.4  
49 106 土田　潤一 0:36:01.9 0:14:31.5  
50 41 清水　裕一 0:37:35.7 0:16:05.3  

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

'10日の出町ヒルクライムミーティング サマーステージ

8km 31才以上40才以下　結果表

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

'10日の出町ヒルクライムミーティング サマーステージ

8km 31才以上40才以下　結果表

51 53 中庭　雄一郎 0:37:52.1 0:16:21.6 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
52 116 臼井　和幸 0:37:57.2 0:16:26.7  
53 156 上原　孝司 0:38:27.4 0:16:57.0  
54 123 帆足　正嗣 0:40:18.8 0:18:48.4  
55 141 小林　正典 0:41:13.4 0:19:43.0  
56 152 山中　敬 0:43:13.5 0:21:43.1  
57 158 田口　勲 0:44:15.0 0:22:44.5  
58 150 菊地　聡 0:47:27.8 0:25:57.3  
59 160 下田　功一 0:48:50.4 0:27:20.0  

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 6 山本　雅之 0:23:04.9 0:00:00.0  
2 8 岡本　広幸 0:24:00.0 0:00:55.1  
3 61 片瀬　英治 0:24:25.7 0:01:20.8 ちばｻｲｸﾙ
4 84 大谷　栄 0:24:52.4 0:01:47.5 HARP.RC
5 51 重枝　真樹 0:27:04.4 0:03:59.5 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部
6 134 中村　匠 0:27:58.4 0:04:53.5  
7 19 平野　玲 0:28:07.2 0:05:02.3  
8 28 玉野　能弘 0:28:13.3 0:05:08.4  
9 70 島田　光一 0:28:21.2 0:05:16.3 ﾐﾔｻﾞｷ
10 12 林　範泰 0:28:28.5 0:05:23.6 ｲｼｭﾀｰﾙRT
11 64 船宝　幸仁 0:28:30.6 0:05:25.7 ちばｻｲｸﾙ

12 38 奥山　裕 0:29:29.9 0:06:25.0  
13 46 入江　康文 0:29:31.8 0:06:26.9 坂ﾚﾝｼﾞｬｰ関東本部
14 103 十河　義勝 0:29:36.7 0:06:31.8 ｽﾍﾟｰｽﾊﾞｲｸ
15 22 国分　亮 0:29:44.8 0:06:39.9  
16 117 森田　義和 0:30:08.6 0:07:03.7  
17 20 佐藤　竜太郎 0:30:23.0 0:07:18.1 STRIVES
18 105 苅田　磨己 0:31:02.8 0:07:57.9  
19 26 武江　良治 0:31:32.4 0:08:27.5 ﾚｼﾞｬｰﾊｳｽﾐﾔｻﾞｷ
20 44 樋口　はるみ 0:31:57.3 0:08:52.4 ﾀﾏﾚﾝｼﾞｬｰ
21 87 武井　英雄 0:32:28.0 0:09:23.1 LEGON Membership
22 146 松野　賢一 0:33:39.1 0:10:34.2  
23 154 石岡　学 0:34:38.0 0:11:33.1  
24 90 齊藤　文明 0:36:09.0 0:13:04.2 ｹﾌｨｱ倶楽部
25 114 清水　学 0:37:02.0 0:13:57.1  
26 136 樫本　明生 0:37:53.4 0:14:48.5  
27 78 井瀧　健 0:38:37.6 0:15:32.7 人形町銀輪倶楽部
28 55 菊池　勝 0:38:41.4 0:15:36.5 練馬ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ｸﾗﾌﾞ
29 29 米田　修 0:38:50.3 0:15:45.4  
30 30 菊田　一郎 0:39:17.7 0:16:12.8  
31 73 田村　恒生 0:40:01.3 0:16:56.4  
32 119 小出　真 0:41:20.9 0:18:16.0  
33 66 和田　武 0:42:10.1 0:19:05.2 ほんだら連合
34 68 山元　勝治 0:42:59.4 0:19:54.5 ほんだら連合【ほんだら連合】
35 94 竹内　信也 0:43:10.5 0:20:05.6 NBCC峠の華
36 118 仲野　浩通 0:50:23.6 0:27:18.7  
37 58 阿部　俊幸 0:55:09.2 0:32:04.3 ﾁｰﾑ☆ｺﾌﾞﾗ

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

'10日の出町ヒルクライムミーティング サマーステージ

8km 41才以上50才以下　結果表

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 153 田制　潔 0:28:54.3 0:00:00.0  
2 21 久保　義二 0:28:57.0 0:00:02.7 ﾒｲﾌﾟﾙﾜﾝRT
3 96 千葉　光信 0:32:00.4 0:03:06.1 T.R.P.S
4 115 天堂　栄二 0:37:03.3 0:08:09.0  
5 85 大西　喜代一 0:37:57.5 0:09:03.2 KFC
6 120 篠田　浩一 0:39:31.7 0:10:37.5  
7 82 村上　均 0:39:55.8 0:11:01.5 優ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
8 49 中村　直樹 0:41:56.8 0:13:02.5 ﾁｰﾑ｢うすけぼｰ｣
9 135 富澤　一慶 0:49:09.2 0:20:14.9  

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム
1 100 形本　静夫 0:27:27.0 0:00:00.0 Blanche
2 14 岡田　金二 0:32:36.4 0:05:09.5 ｵｶﾀﾞ塗走会
3 40 師　清史 0:35:57.3 0:08:30.3  
4 124 引間　英太郎 0:48:20.5 0:20:53.6  

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

2010年7月25日 走行距離:8km 標高差:419m 最大斜度:11% 東京都日の出町

8km 51才以上60才以下　結果表

8km 61才以上　結果表

'10日の出町ヒルクライムミーティング サマーステージ

パンク等のアクシデントにより指定時間にスタートできなかった方の記録は掲載しておりません


